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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask
procedurer i produktionskøkken. Opbevaring, temperatur og
adskillelse af fødevarer i køle- og fryseinventar. Fødevarer fri fra
gulv. Set indstikstermometer. Vejledt konkret om tydelig
tidsstyring af 3-timers regel ved opbevaring af letfordærvelige
fødevarer uden for køl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsborde, ovne, røremaskine, håndvask i
produktionskøkken. Tætningslister og hylder i køleinventar på
lager og produktionskøkken.
Følgende er konstateret: Langs hjørner og kanter i
opvaskemaskine fremstår der enkelte steder røde belægninger.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring. Vejledt konkret om
at virksomhed øger frekvens for rengøring af opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skærebrætter samt tætningslister og hylder i
køleinventar. Gulv og vægge i produktionskøkken.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
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egenkontrol dokumentation.
Følgende er konstateret: Enkelte dokumentationer mangler for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og
opvarmning for perioden august 2021 til dags dato.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden følger dokumentationsfrekvensen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr jf. virk.dk
Emballage m.v.: Vejledt konkret om, at virksomheden skal sikre, at den kun anvender fødevarekontaktmaterialer
til de
formål, hvortil de er tilsigtet. Dette sikres ved at være i besiddelse af og følge producentens
anvendelsesanvisninger, som medfølger produktet.


